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PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2024

SECCION: CONSORCIO PARA EL DESARROLLO DE LA SOCIEDAD DE LA INFORMACION Y DEL
CONOCIMIENTO EN ANDALUCIA "FERNANDO DE LOS RiOS”

0140

SERVICIOS CENTRALES

01

APLIC.

ECON.

NUM.

EFEC.

EXPLICACION DEL GASTO

TOTAL

CONCEPTO

TOTALES

100
.90

149

.90
91
.92
.93

150
91

160
.90

170

91

202.00

216
.00

220
.00
.02

223
.09

CAPITULO 1.- GASTOS DE PERSONAL

ARTICULO 10. ALTOS CARGOS Y ASIMILADOS
RETRIBUCIONES DE ALTOS CARGOS
RETRIBUCIONES ALTA DIRECCION

ARTICULO 14. OTRO PERSONAL

PERSONAL LABORAL PROPIO DE EE.ILY
CONSORCIOS

SALARIOS GRUPO | O ASIMILADO

SALARIOS GRUPO Il O ASIMILADO
SALARIOS GRUPO III O ASIMILADO
SALARIOS GRUPO IV O ASIMILADO

ARTICULO 15. INCENTIVOS AL RENDIMIENTO
PRODUCTIVIDAD

PERSONAL LABORAL PROPIO DE LAS EE.I.. Y
CONSORCIOS

ARTICULO 16. CUOTAS, PRESTAC. Y GASTOS SOC.
A CARGO ENT. EMPL.
CUOTAS SOCIALES

SEGURIDAD SOCIAL (PERS.LABORAL EEIl'Y
CONSORCIOS)

ARTICULO 17. OTROS GASTOS DE PERSONAL

GASTOS POR MODIFIC. RETRIBUTIVAS Y REVIS.
SALAR.

INCREMENTO RETRIB.FIJO (P.LAB. EEll Y
CONSORCIOS)

TOTAL CAPITULO 1 ...

CAPITULO 2.- GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y
SERVICIOS

ARTICULO 20. ARRENDAMIENTOS Y CANONES

ARRENDAMIENTOS DE EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES

ARTICULO 21. REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y
CONSERVACION
SISTEMAS PARA PROCESOS DE INFORMACION

EQUIPOS DE PROCESOS Y TRANSMISIONES DE
DATOS

ARTICULO 22. MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS
MATERIAL DE OFICINA

ORDINARIO NO INVENTARIABLE

MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE

TRANSPORTES
OTROS

66.220

66.220

66.220

401.846
629.271
48.195
29.964

1.109.276

1.109.276

27.816

27.816

27.816

373.542

373.542

373.542

54.921

54.921

54.921

53.350

1.631.775

53.350

53.350

921.000

921.000

921.000

500

500 |

6.000 |

1.000

6.000
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SECCION: CONSORCIO PARA EL DESARROLLO DE LA SOCIEDAD DE LA INFORMACION Y DEL 0140

CONOCIMIENTO EN ANDALUCIA "FERNANDO DE LOS RiOS”

SERVICIOS CENTRALES 01
APLIC.| NUM. EXPLICACION DEL GASTO TOTAL TOTALES
ECON.| EFEC. CONCEPTO

226 GASTOS DIVERSOS
02 INFORMACION, DIVULGACION Y PUBLICIDAD 2.400
.06 REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS 6.000
A1 CUOTAS PARTICIP. ENT.Y ORG. NACIONALES E 6.000 14.400
INTERNAC.
227 TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y
PROFES.
.00 LIMPIEZA Y ASEO 9.000
.06 ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS 72.000
.09 OTROS 253.000
19 SERVICIOS DE FORMACION 199.564 533.564 554.964
ARTICULO 23. INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL
SERVICIO
230.00 DIETAS 25.000 | 25.000
231.00 LOCOMOCION 25.000 | 25.000
233.00 OTRAS INDEMNIZACIONES 18.000 18.000 68.000
TOTAL CAPITULO 2 ... 1.597.314
CAPITULO 3.- GASTOS FINANCIEROS
ARTICULO 34. DE DEPOSITOS, FIANZAS Y OTROS
342.00 INTERESES DE DEMORA 1.500 1.500 1.500
TOTAL CAPITULO 3 ... 1.500
CAPITULO 6.- INVERSIONES REALES
ARTICULO 60. INVERSIONES NUEVAS
606 EQUIPAMIENTOS PARA PROCESOS DE
INFORMACION
.00 ADQUISICION EQUIPOS PARA | 8.000 8.000
PROCESAMIENTO INFORMACION
608.00 OTRO INMOVILIZADO MATERIAL 2.000 2.000 10.000
TOTAL CAPITULO6 ......ccoeeenee. 10.000
TOTAL 01 .. 3.240.589
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PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2024

SECCION: CONSORCIO PARA EL DESARROLLO DE LA SOCIEDAD DE LA INFORMACION Y DEL CONOCIMIENTO EN ANDALUCIA "FERNANDO DE LOS RiOS” 01.40
ARTiCULOS AUTOFINANC. FF.EE. 11 FF.EE. 12 FF.EE. 13 FF.EE. 15 FF. EE. 16 FF.EE. 17 S.F. 18 S.0.LF. 19 S.0.l.F. 20 TOTAL
A) OPERACIONES CORRIENTES
1. GASTOS DE PERSONAL
10 . ALTOS CARGOS Y ASIMILADOS 66.220 66.220
14 . OTRO PERSONAL 1.109.276 1.109.276
15 . INCENTIVOS AL RENDIMIENTO 27.816 27.816
16 . CUOTAS, PRESTAC. Y GASTOS SOC. A CARGO ENT. EMPL. 373.542 373.542
17 . OTROS GASTOS DE PERSONAL 54.921 54.921
TOTAL CAPITULO 1 1.631.775 1.631.775
2. GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
20 . ARRENDAMIENTOS Y CANONES 53.350 53.350
21 . REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION 921.000 921.000
22 . MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS 554.964 554.964
23 . INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO 68.000 68.000
TOTAL CAPITULO 2 1.597.314 1.597.314
3. GASTOS FINANCIEROS
34 . DE DEPOSITOS, FIANZAS Y OTROS 1.500 1.500
TOTAL CAPITULO 3 1.500 1.500
TOTAL OPERACIONES CORRIENTES 3.230.589 3.230.589
B) OPERACIONES DE CAPITAL
6 . INVERSIONES REALES
6 .60-65 INVERSION NUEVA 10.000 10.000
TOTAL CAPITULO 6 10.000 10.000
TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL 10.000 10.000
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PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2024

SECCION: CONSORCIO PARA EL DESARROLLO DE LA SOCIEDAD DE LA INFORMACION Y DEL CONOCIMIENTO EN ANDALUCIA "FERNANDO DE LOS RiOS” 01.40
ARTiCULOS AUTOFINANC. FF.EE. 11 FF.EE. 12 FF.EE. 13 FF.EE. 15 FF. EE. 16 FF.EE. 17 S.F. 18 S.0.LF. 19 S.0.l.F. 20 TOTAL
RESUMEN
TOTAL OPERACIONES CORRIENTES 3.230.589 3.230.589
TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL 10.000 10.000
TOTAL GENERAL 3.240.589 3.240.589
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